



Warszawa, 2024-10-28



UNP: WA-24-99997

Nr rej.: WA-ROR-A.213.1.359.2024.4

Wykonawcy

Dotyczy: **Remontu pomieszczeń biurowych, w tym w szczególności malowanie pomieszczeń biurowych Państwowej Inspekcji Pracy Oddziału Terenowego w Płocku ul. 3 Maja 7a.**

W związku z otrzymanymi wnioskami dotyczącymi treści zapytania ofertowego nr WA-ROR-A.213.1.359.2024, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy mógłbym prosić zdjęcia poglądowe pomieszczeń do malowania?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z załącznikiem nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia Roz. I. pkt 1

Zamawiający umożliwi dokonanie wizji lokalnej przy udziale kierownika Oddziału w Płocku lub wyznaczonej osoby, po uprzednim kontakcie telefonicznym: 727-714-632.

Poniżej przedstawiamy zdjęcia kilku pomieszczeń



Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy pomieszczenia w trakcie prac będą bez pracowników?

Odpowiedź nr 2:

Informacja zawarta w załączniku nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia Roz. VI.

- 1) Zamawiający informuje, że roboty będą prowadzone w funkcjonującym obiekcie. W związku z tym Wykonawca zobowiązany jest prowadzić roboty remontowe w sposób ograniczający do minimum czynniki zakłócające prace wykonywane przez pracowników Zamawiającego.
- 2) Wszelkie prace mają być wykonywane w dni robocze od godziny 8:00 do godz. 16:00.
- 3) Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac w dni wolne od pracy, tj. sobota (do indywidualnego ustalenia).
- 4) Przed przystąpieniem do prac, Wykonawca każdorazowo będzie uzgadniać **harmonogram ich wykonywania** z wyznaczonym przedstawicielem Zamawiającego uwzględniając warunki realizacji, określone przez Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Dokładny wykaz materiałów będących przedmiotem wykonania usługi . Głównie chodzi o wybór farby w celu wyliczenia kosztów.

Odpowiedź nr 3:

Informacja zawarta w załączniku nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia Roz. I.

2. W ramach robót przewiduje się:
 - a) dwukrotne malowanie sufitów farbą akrylowa białą – ok. 241,48 m²,
 - b) dwukrotne malowanie ścian farbami akrylowymi (kolorystyka pastelowa, do ustalenia z zamawiającym przed rozpoczęciem prac) – ok. 541 m²,oraz
5. Zastosowana farba musi posiadać odpowiednie certyfikaty, atesty itp. potwierdzające ich zastosowanie do pomieszczeń użytku publicznego, a co za tym idzie posiadać przeznaczenie do malowania powierzchni wewnętrznych, ponadto nie może być przeterminowana oraz charakteryzować się następującymi parametrami:
 - a) gęstość: max 1,5g/cm³,
 - b) farba wodorozcieńczalna lateksowa mat,
 - c) odporność na szorowanie na mokro: wg normy PN-EN 13300 klasa 2, wg normy PN-C- 81914:2002 – farba rodzaju I,
 - d) dopuszczalna zawartość LZO - poniżej 1 g/l LZO.

Zamawiający zmienia treść Roz. I pkt. 2 lit. c)

„malowanie 12 futryn drzwiowych farbą olejną kolor biały, przeznaczoną do budynków użyteczności publicznej”.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

3.Czy ściany po uprzednim malowaniu mają zostać odpylone oraz zagruntowane?

Odpowiedź nr 4:

Informacja zawarta w załączniku nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia Roz. I. pkt 3. lit. c)

- szpachlowanie otworów po kołkach, śrubach, gwoździach, itp. oraz szpachlowanie drobnych spękań na powierzchni ścian oraz sufitów – założenie ok. 20% powierzchni, tj. ok. 156 m²,
- docieranie naprawionych miejsc,
- jeżeli zachodzi potrzeba gruntowanie ścian i sufitów.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

Rozumiem że inwestycja nie wymaga Kierownika budowy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wymaga Kierownika budowy.

Zgodnie z **§ 7 pkt. 1. wzoru umowy** Wykonawca wyznaczy osoby z odpowiednimi kwalifikacjami do utrzymywania kontaktu z Zamawiającym oraz do sprawowania nadzoru nad pracownikami Wykonawcy na terenie remontu.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

Jaka jest oszacowana wartość zamówienia szacowana przez Państwa?

Odpowiedź nr 6:

Mając na uwadze zasady równego traktowania i zasady uczciwej konkurencji Zamawiający w toku postępowania nie ujawnia szacunkowej wartości zamówienia.

Wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza równowartości w złotych aktualnego progu krajowego dotyczącego robót budowlanych określonego w ustawie prawo zamówień publicznych tj. 130 000,00 zł netto.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

Termin wykonania usługi po podpisaniu umowy.

Odpowiedź nr 6:

Zgodnie z **§ 2 pkt. 1. wzoru umowy**

Prace remontowe zostaną wykonane w terminie do dnia 13.12.2024 r. Rozpoczęcie prac nastąpi w terminie nie dłuższym niż 14 dni od podpisania umowy.

Umowa zostanie podpisana niezwłocznie po rozstrzygnięciu Zapytania ofertowego.